Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Nr 2015 2014
Flukesi iMjeteve Monetare nga(perdorur ne) aktivitetin e shfryetezimit
Fitimi/{(Humbija) e Vitit Financiar 2218560 1365879
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: 0
Shpenzime Financiare Jo-Monetare 0 0
Shpenzime pér Tatimin mbi Fitimin Jo-Monetar
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 897596| 680443
Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Fitimi nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale(Fluksi i perfshire ne akt.investug. 0
Ndryshimet n& Aktivet dhe Detyrimet e Shfrytézimit
Rritie/Rénie né té Drejtat e Arketueshme dhe té Tjera 8842497
Rritje/R&nie né Inventaré -2085181
Rritje/Rénie né Detyrimet e Pagueshme -8887687| -1513186
Rritie/Rénie né Detyrimet ndaj Punonjésve 382074
Mijete Monetare Neto nga Aktiv. e Shirytezimit 1367859 1069595
Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Investimit 1016734
Para Neto té& Perdorura pér Blerjen e Filialeve 0 0
Para Neto té Arketuara nga Shitja e Filialeve 0 0
Pagesa pér Blerjen e Aktiveve Afatgjata Materiale 1016734
Arketime nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale 0
Pagesa pér Blerjen e Investimeve té Tjera 0 0
Arketime nga Shitja e Investimeve té& Tjera 0 0
Dividende t& Arketuar 0 0
Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Investimit -1016734 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Financimit
Arketime nga Emetimi i Kapitalit Aksionar 0 0
Arketime nga Emetimi i Aksioneve té& Perdorura si Kolateral 0 0
Hua té Arketuara 0 0
Pagesa e kostove transaksionale (Hua dhe Kredi) 0 0
Riblerje e Aksioneve té& Veta 0 0
Pagesa e Aksioneve té Perdorura si Kolateral 0 0
Pagesa e Huave 0 0
Pagese e Detyrimeve prej Qirase Financiare 0 0
Interes i Paguar 0 0
Dividende t& Paguar 0 0
Mjete monetare Neto nga Aktiv. e Financimit 0 0
Rritje/Rénie Neto né Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet e Tyre 351125 1069595
Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet né Fillim té Periudhés 1069595 0
Efekti i Luhatjeve t& Kursit t& Kembimit 0 0
Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet né Fund te Periudhés 1420720 1069595




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Nr |Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Té Ardhura nga Aktiviteti | Shfrytézimit 13| 66714992]|45506474
Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar 0
Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit 268700( 4072211
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14| 61973632(46312241
1.Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 61841878]46271330
2.Té Tjera Shpenzime 131754 40911
Shpenzime Personeli 15 1195008| 658188
1.Paga dhe Shpérblime 1024000] 564000
2.Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore 171008 94188
Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 0 0
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 897596 680443
Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 202405 293746
Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) 64358641|47944618
Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 2625051| 1634066
Té Ardhura té Tjera
1.Té& Ardhura nga Aktiviteti Pjes&marres né Njesi t& Tjera Ekon. 0 0
2.Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera 0 0
3.Interesa t& Arketueshem dhe t& Ardhura t& Tjera t& Ngjashme 0 0
Totali té ardhurave te tjera(12) 0 0
Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) 0 0
Shpenzime Financiare 17
1.Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme 20 42
2.Shpenzimet e Tjera Financiare 0
Totali i shpenzimeve financiare(14) 20 42
Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja 0 0
Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 2625070| 1634108
Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 406511 268230
1.Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 406511] 268230
2.Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré 0 0
3.Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve 0 0
Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 2218560 1365879
Fitimi/(Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé 0 0
Interesat Jo-Kontrolluese 0 0
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr [Pé&rshkrimi i Elementeve Shénin 2015 2014
Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 2218560| 1365879
Diferencat nga P&rkthimi i Monedhé&s né& Veprimtari t& Huaja 0 0
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.Shitje 0 0
Pjesa e t&€ Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet 0 0
T& Tjera t& Ardhura Gjith&pérfshirése pér Vitin 0 0
Totali i t& Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6) 0 0

PAS T
Totali i t& Ardhuravé/f{Humbjeve).Gjithépérfshirese (1+/-7) 2218560| 1365879
Pronarét e Njesise:Meme )  \ 9, 0 0
Interesat Jo-Kontrofluese [ 0 0
— —
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